平成 29 年４月 21 日

各     位

会社名     株式会社 ＰＬＡＮＴ

代表者名    代表取締役社長 三ッ田 勝規

（ コード番号：７６４６ 東証第一部 ）

問合せ先    専務取締役社長室長

兼管理本部長 松田 恭和

ＴＥＬ  ０７７６－７２－０３００

代表取締役の異動（追加選任）及び役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年４月 21 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異

動（追加選任）及び役員人事について決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

 経営環境の変化に対応すべく、代表取締役１名体制から２名体制へと変更しトップマネ

ジメントを強化することで、コーポレートガバナンス及び経営体制の一層の強化を図り、

更なる成長と企業価値向上を推進してまいります。

２．代表取締役の異動（平成 29 年５月８日付）

氏  名 新 役 職 現 役 職

三
み

ッ
っ

田
た

 勝
まさ

規
み

 代表取締役 会長 代表取締役 社長

三
み

ッ
っ

田
た

 佳 史
よしふみ

 代表取締役 社長
専務取締役 経営企画室長

兼 店舗運営本部長

３．新任代表取締役（三ッ田佳史）の略歴

生年月日 略  歴
所有株式数

（千株）

昭和 43 年４月７日

平成３年５月 当社入社

218

平成 15 年７月 ＰＬＡＮＴ－３滑川店店長

平成 17 年５月 ＰＬＡＮＴ－６瑞穂店店長

平成 18 年 12 月 取締役 ＰＬＡＮＴ－６瑞穂店店長

平成 19 年６月 取締役 店舗運営部西日本担当部長

平成 20 年３月 取締役 商品部副統轄部長

平成 23 年５月 取締役 商品本部ノンフーズ部長

平成 27 年９月 専務取締役 経営企画室長

兼店舗運営本部長 兼店舗運営部長

平成 29 年１月 専務取締役 経営企画室長

兼店舗運営本部長（現任）

４．その他役員の異動（平成 29 年５月８日付）

氏  名 新 役 職 現 役 職

三
み

ッ
っ

田
た

 泰二
たいじ

取締役 副社長

商品本部長

常務取締役

商品本部長

山田
やまだ

 准 司
じゅんじ

専務取締役

経営企画室長

常務取締役

経営企画室 マネージャー

朝 倉
あさくら

 啓
ひろ

充
みつ

取締役

店舗運営本部長

兼 店舗運営部長

取締役

店舗運営本部店舗運営部長

以 上